UỶ BAN NHÂN DÂN
XÃ LONG HƯNG
Số: 01/LT-UBND
	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Long Hưng, ngày  30 tháng 6 năm 2025

LỊCH LÀM VIỆC CỦA CHỦ TỊCH, CÁC PHÓ CHỦ TỊCH UBND XÃ LONG HƯNG

(Từ ngày 30/6/2025 - 05/7/2025)

Thứ Hai, ngày 30/6/2025

- 7 giờ 30 phút, Chủ tịch, các Phó Chủ tịch dự Lễ công bố các nghị quết, quyết, quyết định của Trung ương và địa phương về sáp nhập đơn vị hành chính, thành lập tổ chức đảng, chỉ định cấp ủy, Hội đồng nhân dân, Ủy ban nhân dân, Ủy ban Mặt trận Tổ quốc tỉnh, thành phố, xã, phường. Điểm tại Hội trường UBND xã Long Hưng.
Thứ Ba, ngày 01/7/2025
- 10 giờ 00’Chủ tịch, các Phó Chủ tịch dự họp Hội đồng nhân dân xã Long Hưng phiên họp đầu tiên.

-13 giờ 30 phút, Chủ tịch, các Phó Chủ tịch giải quyết công việc tại cơ quan.

Thứ Tư, ngày 02/7/2025
- 07 giờ 45 phút, Chủ tịch dự Hội nghị trực tuyến về phát triển khoa học, công nghệ, đổi mới sáng tạo và chuyển đổi số của BCĐ Trương ương.
- 07 giờ 30 phút, các Phó Chủ tịch giải quyết công việc tại cơ quan.
-13 giờ 30 phút, Chủ tịch, các Phó Chủ tịch giải quyết công việc tại cơ quan.

Thứ Năm, ngày 03/7/2025

- 7 giờ 30 phút, Chủ tịch, các Phó Chủ tịch dự Hội nghị trực tuyến Chính phủ với địa phương về tình hình kinh tế - xã hội 6 tháng đầu năm 2025.

- 13 giờ 30’ Chủ tịch dự họp Thường trực Đảng ủy xã, tại phòng họp UBND xã Long Hưng.
Thứ Sáu, ngày 04/7/2025
- 7 giờ 30 phút, Chủ tịch dự họp cùng Thường trực Đảng ủy xã.
- Các Phó Chủ tịch giải quyết công việc tại cơ quan.

- 13 giờ 30’ Chủ tịch các Phó Chủ tịch giải quyết công việc tại cơ quan.

Thứ Bảy, ngày 05/7/2025
- 7 giờ 30 phút, Chủ tịch các Phó Chủ tịch dự Hội nghị trực tuyến về tình hình hoạt động của các xã, phường sau khi hợp nhất.

- 13 giờ 30’ Chủ tịch các Phó Chủ tịch tham dự lễ công bố Quyết định, Nghị quyết về tổ chức bộ máy và công tác cán bộ (trực tuyến).

* Ghi chú: Tùy tình hình thực tế, Lịch làm việc này có thể thay đổi, Ủy ban nhân dân xã sẽ có thông báo sau.
* Các Phòng, ban, ngành xã, BND các ấp và các đồng chí có liên quan sắp xếp đến dự đúng thành phần, thời gian nêu trên đối với những cuộc họp không có thư mời./.
	Nơi nhận:

- VP UBND thành phố.

- TT ĐU, HĐND xã;

- CT, các PCT.UBND huyện;

- Các ban, ngành, đơn vị sự nghiệp xã;

- MTTQ huyện, các đoàn thể xã;

- Ban nhân dân các ấp;

- Lưu: VT.
	TL. CHỦ TỊCH

KT. PHÓ CHỦ TỊCH
Nguyễn Văn Giàu